
Y QUEDARAN CONFORME A LO SIGUIENTE.
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24 DE MARZO DE 2014

DE DIRECTOR DE CARRERA:

A TODOS LOS COMPETIDORES

SE INFORMA A TODOS LOS COMPETIDORES QUE POR CUESTIONES 

DE SEGURIDAD Y ASI REQUERIR DE LAS AUTORIDADES DE SAN LUCAS

TLANICHICO, LOS TC 1 Y 2 SERAN MODIFICADOS A PARTIR DE LA REF 5

CON LA AUTORIZACION DEL COMISARIO.
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SS

CH

TC

TIEMPO

TIME

DIST REG

TO GO

9.40

1

8.95

2

7.70

3

7.25

4

6.20

5

1-2

A la izquierda

por carretera principal

por carretera principal

carretera principal

0.45

3.20 1.05

1530 msn

A la izquierda 

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION

TOTAL

tronco de arbol l.d.

0.00 0.00

0.45 0.45

TLANICHICO 1 - 2 6.20

por camino angosto

Control A marca en 

1.70 1.25

TC
1 TLANICHICO 

DIST

PARCIAL DIRECTION INFORMATION

1-2
2 TLANICHICO 

A la izquierda

De frente por 

2.15

A 
G
P

N 

W 

16 57.146 

96 46.476 



SS

CH

TC

TIEMPO

TIME

DIST REG

TO GO

5.90

6

5.63

7

5.18

8

4.88

9

4.28

10

TC
1

3.50 0.30

3.77

TLANICHICO 1
DIST

A la derecha

por carretera principal

VADO!!

5.12 0.60

por carretera principal

4.22 0.45

Por la izquierda

4.52 0.30

19.402 TLANICHICO 2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE
00:45

1 TLANICHICO 1 6.20 12.10 KM/H

A la izquierda 

De frente

47.3 KM/H

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION

0.27

casi en "U" 

en entronque



SS

CH

TC

TIEMPO

TIME

DIST REG

TO GO

4.08

11

3.88

12

TLANICHICO 1 6.20 12.10 KM/H47.3 KM/H

INFORMACION

TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION

5.32 0.20

1540 msn

Marca en el piso

en curva izquierda

5.52 0.20

Control C

TC
1 TLANICHICO 1

DIST

19.402 TLANICHICO 2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE
00:45

1

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION

arbol l.i.

B 

G
P
S 

N 

W 

16 57.036 

96 48.137 
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C 
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